



LUNDS  
UNIVERSITET

Kemiska institutionen  
Lunds universitet

## Sammanställning för KEMA01 HT 2021

**Kursansvarig:** Peter Somfai.

**Övriga lärare:** Kenneth Wärnmark, Valtyr Hlynsson och Jesper Schwarz.

**Antal studenter:** Totalt 74 registrerade, varav 45 förstagsregistrerade och 29 omregistrerade.

**Betyg:** 37 studenter tentade 22-01-14; 22 st U, 15 st V+VG.

### Utvärdering

#### I. Sammanfattning av kursvärderingen

Totalt antal svar: 22 st (30%)

Synpunkterna från kursutvärderingen sammanfattas väl av en av kursrepresentanten: *Väldigt bra med övningarna efter föreläsning, eventuellt att de hade kunnat läggas en annan tid då 15-17 är ganska sent och man är tröttare än om de legat på en annan tid på dygnet så man varit ännu piggare och kunnat nyttja timmarna man får bättre! Samt att om tid finns över på en övning, att man kan gå igenom fler uppgifter än de förutbestämda så man får ännu fler svar. Vet att detta diskuterats tidigare men folk saknar fortfarande att det inte kom facit till övningsuppgifterna.*

*Föreläsningarna har varit mycket bra (de nyinspelade, de gamla var sämre men också tidigare nämnt). Men mycket bra föreläsningar med bra struktur och lagom med information. Samt tycker man att det varit väldigt bra med just inspelade föreläsningar istället för salsföreläsning, då man lätt kan pausa, ta det i egen takt och ta anteckningar. I ett ämne som organisk kemi kräver det mycket ritande och därav bra att man kan pausa för att ta föreläsningen i en lagom takt.*

#### II. Lärarlagets kommentarer

Under ht-21 har kursen getts i ett flippat format, där föreläsningarna schemalagts till förmiddagar och efterföljande frågestunder till eftermiddagar. Det är få studenter, ca 10-20 st, som deltar på frågestunder, övningar och office hours.

#### III. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Förändringarna har resulterat i att lärarna fått mer kontakttid med studenterna, vilket uppfattas som positivt. Problemet är att endast få studenter deltar i övningar/frågestunder/office hours.



**LUNDS**  
UNIVERSITET

Kemiska institutionen  
Lunds universitet

**IV. Förslag till förändringar till nästa kurs**

Lärlarlagets uppfattning är att vi ger en modern kurs med inriktning på förståelse av ämnet; där är positivt att vi nu omstrukturerat kursen vilket ger utrymme för fler kontaktimmar med studenterna. Vi har kompetenta och engagerade lärare men det som saknas är studenterna!

2021-08-11, sammanställning är gjord av Peter Somfai.

*Sammanställningen mailas till utbildningsadministratör Annelie Raimer*